
総額 一財+市債 総額 一財+市債 総額 一財+市債

区庁舎等 141,305 136,551 138,484 133,823 2,821 2,728

土木事務所 6,723 6,647 6,736 6,647 △ 13 0

公会堂 36,197 31,945 34,936 31,161 1,261 784

区民利用施設（地区センター他委託館） 407,120 407,120 403,684 403,684 3,436 3,436

区民利用施設（広場・遊び場） 1,502 1,502 1,502 1,502 0 0

区庁舎・区民利用施設修繕費 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0

平成31年度　　泉区個性ある区づくり推進費【区庁舎・区民利用施設管理費】一覧

事業名

（単位：千円）

31年度 30年度 増△減（31－30）



(様式４－１）

［ 区 課] （単位：千円）

課 係

℡

(事業目的・概要）
区（総合）庁舎、駐車場及び公用車等の管理運営を行います。

(根拠法令等）
消防法、建築基準法、駐車場法、道路運送車両法、租税特別措置法、
高齢者、身体障害者等が円滑に利用できる特定建築物の建築の促進に関する法律、
建築物における衛生的環境の確保に関する法律、横浜市駐車場条例等

(施設概要等）

(積算内訳） （単位：千円）

【歳入】 （29年度決算）

係

（ 区 － 区庁舎）

1,251

93

0

0
0

〃

93

1,410

〃
総合庁舎B1

0

0
0

84,001

1,2001,200

4,754 4,661

〃

24

2,152
648

合計

項目

【歳出】
＜管理運営＞

11節(1)消耗品費

85,411

2,821

メリット＋一般財源 135,380 133,413 134,817

増△減

メリット＋一般財源

33年度
事業費

方針に関する決裁  種別(　　)決
算

事業費 140,366 137,724
133,827

139,545

138,140
29年度 32年度歳出

予
算

事業費 138,140144,704

有:件名（）、日付（　年　月）
無

施設内容

泉区役所、泉消防署
泉公会堂（併設）

SRC

所在地 構造

泉区総合庁舎
（H8.10.15）

横浜市泉区和泉中央
北5丁目1-1

泉

区庁舎
駐車場
車両

担当
総務

金　額

事業区分

区　分

28年度

139,711 139,780 一般財源 133,827

本　年　度

2,72800

諸収入
一 般 財 源

146,922予
算

前　年　度

歳出

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書
総務

施設区分区庁舎等
予算調整

齋藤 800-2314担当者：

4,754

財　源　内　訳

国・県
事業評価
書番号 2

事業評価
書番号

0
04,661

136,551
133,8230

0141,305
138,484

144,767
141,868

24款5項2目(1)広告料収入
20款1項1目(2)建物貸付収入

区庁舎

施設区分

泉

駐車場

公用車

24款5項14目(3)その他

名　　称
（開設年月日）

1,930

項目

4
155

27年度

〃

総務(4台)、区政(1台)、地域(1台)、税務(4
台)、福祉(4台)、保険(1台)、生活(2台)、
生活支援（1台）、土木(18台)

5

説明

説明

増△減

本年度 前年度 増△減

17款1項2目(2)区庁舎・市
民利用施設等目的外使用料

24

2,152

本年度 前年度

648

1,837

13節(1)清掃設備保守委託料

3,438
50

5
14節(1)使用料及び賃借料 3,064

12節(4)手数料 5 5

0

2

2,599

0

　　植物等 522

51,045

　　庁舎借地等

51,892

10,586

0

155

1,198

0

実績及び消費税分の増

0100

4
71,264

3,034
475

10,953
10,431

53
68,230

実績及び消費税分の増

5

0
0

564
0

0

0
0

847

522

4
72,515

3,087
479

11,108

11節(4)印刷製本費

13節(4)企画調査その他委託料

14節(1)使用料及び賃借料

11節(2)消耗品費 100

12節(4)手数料
13節(1)清掃設備保守委託料

設備等保守点検委託
清掃、ごみ処理等

69,428

5

0 0

0

実績及び下水道使用料の増

EV車及び車両の新規リースに伴う増

11節(6)修繕料 2

0
0

465

50
5027節公課費

465

50

12節(8)損害保険料

50

93

0
0
0

自動車重量税

＜管理費（公共料金）＞

＜駐車場管理運営＞

駐車場設備保守委託

＜公用車管理運営＞
11節(1)消耗品費

車両リース料 3,064 2,599

99 実績及び消費税分の増

4,002

11節(2)燃料費 826 727
50

0
（うち税務車両）

車両リース料 576 470 106

11節(2)燃料費 0 0 0
14節(1)使用料及び賃借料 576 470 106 新規車両リースに伴う増

予算調整

本資料は、公正・適正に作成しました。 千田　満 瀧上　明子 齋藤　寛貴

泉

27節公課費 0 0 0
自動車重量税 0 0

合計 141,305 138,484 2,821

課長 係長



(様式４－１）

［ 区 ] （単位：千円）

係

℡

(事業目的・概要）

土木事務所の庁舎及び車両の管理運営を行います。

(根拠法令等）
消防法、建築基準法、駐車場法、道路運送車両法、租税特別措置法、横浜市庁舎管理規則
建築物における衛生的環境の確保に関する法律、横浜市公有財産規則、横浜市駐車場条例等

(施設概要等）

(積算内訳） （単位：千円）

【歳入】 （29年度決算）

【歳出】

監督車
作業車
パトカー

（ 区 － 土 ）

メリット＋一般財源

土木事務所 鉄筋コンクリート造

施設内容

本資料は、公正・適正に作成しました。

土木事務所車両 土木事務所車両

22
10

有:件名（）、日付（　年　月）
無

項目 本年度 前年度

泉

古紙売払収入
光熱水費負担金

項目

＜管理運営＞ 1,849

11節(1)消耗品費

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書
土木事務所

施設区分土木事務所
五十嵐　勝俊担当者：

五十嵐　勝俊

6,723

6,849

6,610
6,683

6,723

横浜市泉土木事務所
（平成元年8月26日）

管理

800-2532

6,723
33年度

44

合計 76 △ 13

太陽光売電収入

施設

泉

増△減

予
算

歳出 27年度

事業費 5,784 6,849

予
算

事業費 6,218 6,610 6,806
6,218

土木事務所

前　年　度
△ 13
6,736

本　年　度

29年度

決
算

0 △ 13 0

事業区分

区　分

6,723

土木事務所

28年度

メリット＋一般財源 6,806
事業費

5,784

金　額

担当

6,723
歳出 32年度

一般財源

6,683
方針に関する決裁  種別(　　)

0 0

財　源　内　訳
一 般 財 源

国・県 諸収入

泉

課長 係長 係

洞澤　実 丹羽　仁志

所在地 構造

総数18台
（監督車12台、作業車4台、
パトカー1台、その他1台）

40 △ 18
8 2

増△減 説明

41 3

89

1,849 0

0 0 0
12節(4)手数料 0 50 △ 50 計上替えによる減
13節(1)清掃設備保守委託料 1,849 1,799 50

設備等保守点検委託 523 623 △ 100 実績に基づく減

0
0

清掃、ごみ処理等 1,326 1,176 150 実績に基づく増

0 0

14節(1)使用料及び賃借料 3,263 3,263 0

1,174 1,174 0

合計 6,723 6,736 △ 13

11節(1)消耗品費 0 0 0

527 527 0
27節(1)公課費 0 0 0

11節(2)燃料費 0 0 0

1,562 1,562 0

自動車重量税 0

＜管理費（公共料金）＞ 1,611 1,624 △ 13

＜公用車管理運営＞ 3,263 3,263 0

泉区和泉中央北5-1-2

本年度 前年度 増△減 説明

名　　称
（開設年月日）

0

18節(1)庁内備品費 0 0

事業評価
書番号 3

事業評価
書番号

76 6,647
89 6,647



(様式４－１）

［ 区 課] （単位：千円）

課 係

℡

(事業目的・概要）
公会堂の建物維持管理を実施します。

(根拠法令等）

横浜市公会堂条例、横浜市公会堂条例施行規則

(施設概要等）

(積算内訳） （単位：千円）

【歳入】 （29年度決算）

【歳出】

《参考》

（ 区 － 公 ）

平成29年度実績による減

利用料金に係る
預かり消費税の補てん額 補填額の増

283 0 283

19,205 23,292 △ 4,087 平成29年度実績による減

平成29年度実績による増
11 1,335 平成29年度実績による増

460 301 159

消費税 1,346
管理費

36,197

36,699

29年度 歳出 32年度

一般財源
36,19734,936 予

算
事業費

31,94534,936

34,936
事業評価
書番号

31,945
3,775 31,161

1,261

33年度歳出 27年度 28年度

0 477

4,252 3,775 477

予
算 メリット＋一般財源 36,759

0 0 784

施設内容

講堂、第１・第２会議室、和室、
リハーサル室

0
0

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書
地域振興

施設区分公会堂
地域振興

800-2396

金　額
事業評価
書番号 4

事業費 36,759 36,699

35,109
35,109

方針に関する決裁  種別(　　)
有:件名（）、日付（　年　月）

31,945
36,197

泉

公会堂
小木曽　沙織担当者：

担当事業区分

区　分
財　源　内　訳

一 般 財 源
国・県 諸収入

本　年　度

増△減
前　年　度

無

項目 増△減 説明

決
算

事業費 35,439 34,649
メリット＋一般財源 35,439 34,649

所在地 構造

鉄筋コンクリート造
２階建

延べ床面積　5,076.38㎡

横浜市泉区和泉中央北五
丁目１番１号

名　　称
（開設年月日）

泉公会堂
（平成3年5月11日）

本年度 前年度

4,252

増△減 説明

＜管理運営＞ 0 0 0

0

合計 4,252 3,775 477

0
0

＜管理費（公共料金）＞ 4,252

17,896 6,472 11,424

3,775 477

光熱水費負担金

設備等保守点検委託 0
清掃、ごみ処理等 0

11節(1)消耗品費 0

13節(1)清掃設備保守委託料
0

項目 本年度 前年度

0 0 0
12節(4)手数料

0

18節(51)【資産】庁内備品費 0
18節(1)庁内備品費 0

平成29年度実績による増

＜指定管理運営＞
13節(2)指定管理者委託料

委託料部分の消費税増税
分 消費税の増による増

利用料金収入 △ 10,662 △ 10,662 0

事務費・事務経費 3,928
人件費

31,945 31,161 784
31,945 31,161 784 補填額の増

12,258 △ 8,330

課長 係長 係

本資料は、公正・適正に作成しました。 丸山　裕二 北川　健太郎 小木曽　沙織

泉

その他収入 △ 511 △ 511 0

合計 36,197 34,936 1,261



(様式４－1）

［ 区 課] （単位：千円）

課 係

℡

(事業目的・概要・根拠法令、施設概要等）
別紙施設一覧のとおり

(積算内訳） （単位：千円）

【歳入】

計

【歳出】

指定管理者制度導入施設
13節(2)指定管理委託料

地区センター

立場地区センター

中川地区センター

下和泉地区センター

上飯田地区センター

集会所

しらゆり

こどもログハウス

いずみ台

区民文化センター

テアトルフォンテ

老人福祉センター

コミュニティハウス

スポーツセンター

その他管理委託施設
13節(10)区民利用施設運営委託料

コミュニティハウス

（ 区 － 施 ）

本資料は、公正・適正に作成しました。

課長 係長 係

丸山　裕二 北川　健太郎 小島　玲子

377

32,666

76

37,981

1,148

20,643 20,453 190

8,512 79

8,433

102,994

37,484

8,512

104,064

37,832

8,433

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書
地域振興

施設区分区民利用施設
地区センター等
（委託館分）

地域振興

800-2396
担当

小島・小木曽・本間

泉

金　額

事業区分

区　分

本　年　度

402,071399,516 405,519

予
算

事業費

407,120

3,436
403,684

財　源　内　訳

国・県 諸収入

0

0

一 般 財 源
事業評価
書番号 5

事業評価
書番号

増△減

項目

メリット＋一般財源 399,898 407,006 403,684
決
算

事業費

3,436

メリット＋一般財源

前　年　度 0 403,684

有（　年　月）　・　無

0

歳出

0

402,071

27年度 28年度 29年度

407,120

説明前年度 増△減

403,684 予
算

本年度

事業費 405,422
一般財源 405,422

399,516 405,519

399,898 407,006

方針に関する決裁  種別()

0

375,075 372,787 2,288

33,534

8,264 8,188

568

0

137,592

424

139,317 1,725

2,288

356

34,102

34,212

泉寿荘

中田

0

34,568

37,604

32,242

375,075 372,787

8,188

32,758 32,796 △ 38

消費税率上昇等に伴う増

104,064 102,994 1,070 消費税率上昇等に伴う増

37,832 37,484 348 消費税率上昇等に伴う増

8,264

△ 228

1,148

西が岡

合　　計

44,328 45,300 △ 972

32,045 30,897

192

5,175 4,985

5,162

407,120 403,684

5,550 5,357

32,045 30,897 1,148

32,045

193

3,436

消費税率上昇等に伴う増

新橋

消費税率上昇等に伴う増

泉

いちょう

葛野

みなみ

いずみ野

中和田

5,309 5,118 191

4,972 190

5,447 5,255 192

5,402 5,210

12,115 12,343

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

0 0

歳出 32年度 33年度

30,897

190

管理費の上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

提案額の減

提案額の減

消費税率上昇等に伴う増

消費税率上昇等に伴う増

405,422
405,422



(様式４－1）

［ 区 課] （単位：千円）

課 係

℡

(事業目的・概要・根拠法令、施設概要等）

別紙施設一覧のとおり

(積算内訳） （単位：千円）

11節(1) 消耗品費

13節(10)　区民利用
施設運営委託料

13節(4)　企画調査
その他委託料

19節　補助金

（ 区 － 広 ）

事業評価
書番号

2箇所

合　　計 1,502 1,502 0

メリット＋一般財源 2,595
決
算

事業費 2,595
2,266 1,795

1,795

項目

(11)町のはらっぱ運営費等補助金

6箇所

スポーツ広場管理
運営補助

《463》 《463》 0

8箇所

課長 係長 係

本資料は、公正・適正に作成しました。 丸山　裕二 北川　健太郎 小木曽　沙織

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書
地域振興

施設区分区民利用施設 広場・遊び場

金　額

歳出

0

歳出 27年度 28年度

泉

事業区分

区　分

本　年　度 1,502

担　当
地域振興

担当者： 小木曽　沙織 800-2396

前　年　度 1,502
増△減

予
算

事業費 1,502 1,502
29年度

1,502 1,502 1,502メリット＋一般財源
1,502

0 0 0

予
算

事業評価
書番号 6

泉

《681》 《681》 0

0 0 0

1,502 1,502
1,5021,502

事業費

一般財源

方針に関する決裁  種別()

本年度 前年度 増△減 説明

子どもの遊び場
遊具点検委託

0箇所

410 410 0

ちびっこプール管
理運営委託

町のはらっぱ管理
運営補助

《218》 《218》 0

子どもの遊び場管
理運営委託

272 272

139 139 0

272 272 0

0

0 0

財　源　内　訳
一 般 財 源

国・県 諸収入

1,502
1,502

有（　年　月）　・　無
2,266

32年度 33年度



種別 事業目的・概要 根拠法令等 名称 所在地 構造 施設内容 開館年月日

立場 中田北１-９-14
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積1,707.08㎡

体育室、会議室、料理室他 指定管理者 和の会 昭和61年12月20日

中川 桂坂４-１
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積1,739.16㎡

体育室、会議室、料理室他 指定管理者 特定非営利活動法人　中川ｺﾐｭﾆﾃｨｸﾞﾙｰﾌﾟ 平成2年3月3日

下和泉 和泉が丘１-26-１
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積1,871.90㎡

体育室、会議室、料理室他 指定管理者 特定非営利活動法人　泉南会 平成9年3月4日

上飯田 上飯田町3913-１
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積1,789.46㎡

体育室、会議室、料理室他 指定管理者 特定非営利活動法人　よつ葉の会 平成15年2月16日

集会所 しらゆり 中田東１-41
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積565,33㎡

ﾚｸﾎｰﾙ、会議室、和室他 指定管理者 白桜会 昭和50年7月12日

こどもログハウス
管理運営を管理運営
団体に委託します。

都市公園法第２条第２項
横浜市公園条例、横浜市青少
年施設条例

いずみ台公園 和泉町6209-１
木造2階建
延床面積200.00㎡

静かなｺｰﾅｰ、すべり台他 指定管理者 特定非営利活動法人　よつ葉の会 平成3年8月11日

区民文化センター
管理運営を管理運営
団体に委託します。

横浜市区民文化セン
ター条例

ﾃｱﾄﾙﾌｫﾝﾃ 和泉中央南5-4-13
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造5階
建 専有部分2,871㎡

大ﾎｰﾙ、ﾘﾊｰｻﾙ室、ｷﾞｬﾗﾘｰ、会議室、創作室他 指定管理者
神奈川共立・相鉄企
業 共同事業体

平成5年9月3日

老人福祉センター
管理運営を管理運営
団体に委託します。

老人福祉法、横浜老人
福祉条例

泉寿荘 西が岡３-11
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積1,456.62㎡

大広間、機能回復訓練室他 指定管理者 特定非営利活動法人　中川ｺﾐｭﾆﾃｨｸﾞﾙｰﾌﾟ 平成1年2月12日

いちょう 上飯田町3220-４ 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 特定非営利活動法人　よつ葉の会 平成2年4月27日

葛野 中田西５-15-１ 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 和の会 平成4年4月28日

みなみ 和泉町987 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 特定非営利活動法人　泉南会 平成5年4月23日

いずみ野 和泉町6211 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 特定非営利活動法人　よつ葉の会 平成6年4月23日

中和田 和泉中央南４-9-1 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 和の会 平成6年7月9日

西が岡 西が岡３-12-11 学校開放施設 会議室、和室、市民図書室他 特定非営利活動法人　中川ｺﾐｭﾆﾃｨｸﾞﾙｰﾌﾟ 平成7年5月21日

中田 中田南４-４-28
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建
延床面積519.27㎡

会議室、多目的室、図書室、プレイルーム 指定管理者 和の会 平成13年5月3日

新橋 新橋町33-１
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造地上2階地下1
階建　延床面積443.78㎡

集会室、多目的室、キッズルーム他 指定管理者 特定非営利活動法人　中川コミュニティグループ 平成21年12月1日

スポーツセンター
管理運営を管理運営
団体に委託します。

横浜市スポーツ施設条
例

西が岡３-11
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造2階建 延床面
積3,680.13㎡

体育室、ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室、研修室他 指定管理者 公益財団法人横浜市体育協会 平成4年9月30日

下和泉住宅 下和泉３-10-４,５,31 245㎡ ブランコ、スベリ台、ロッキンパッピー 下和泉住宅管理運営委員会 昭和55年度

岡津町 岡津町1574 737㎡ 岡津町管理運営委員会 昭和52年度
岡津あおば自治会 岡津町1307-1外 1,200㎡ ブランコ、スベリ台、鉄棒、はしご、ベンチ 岡津あおば自治会管理運営委員会 昭和55年度

飯田南 上飯田町840 1,400㎡ ブランコ、スベリ台、鉄棒、砂場、ロッキンパピー 飯田南管理運営委員会 昭和43年度

天神下 上飯田町1068-19 150㎡ ブランコ、砂場 天神下管理運営委員会 昭和52年度

飯田町 上飯田町2518-2 60㎡ ブランコ、スベリ台、シーソー、鉄棒、登棒 飯田町管理運営委員会 昭和31年度

上飯田 上飯田町4579 400㎡ ブランコ、スベリ台、鉄棒 上飯田管理運営委員会 昭和34年度

中村町内会 中田東二丁目８-19 220㎡ ブランコ、スベリ台、シーソー、鉄棒、ベンチ、はしご 中村町内会管理運営委員会 昭和54年度

金綱町 中田南４-533-63 1,060.87㎡ 金綱町管理運営委員会 平成５年度

広町広場町 中田北１-2492外 2,718.27㎡ 広町広場町管理運営委員会 平成５年度
和泉町団地自治会町 和泉中央南４ 2985-４外 1,530.01㎡ 和泉町団地自治会町管理運営委員会 平成５年度
中下青少年広場町 中田西二丁目675-46 1,588.01㎡ 中下青少年広場町管理運営委員会 平成５年度

東原町 中田東一丁目1636-1外 1,545.08㎡ 東原町管理運営委員会 平成14年度

葛野町 中田南二丁目464-19・20 361.46㎡ 葛野町管理運営委員会 平成20年度

深谷 和泉町 8,095.00㎡ 旧深谷通信所内地域スポーツ広場管理運営委員会 平成３年度

緑園 緑園五丁目27 13,922.00㎡ 緑園管理運営委員会 平成14年度

管理運営団体

地区センター
管理運営を管理運営
団体に委託します。

横浜市地区ｾﾝﾀｰ条例

コミュニティハウ
ス

管理運営を管理運営
団体に委託します。

ｺﾐｭﾆﾃｨｽｸｰﾙ事業に関す
る基本事項
ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ整備基本方
針
ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ（学校施設
活用型）の設置に関す
る要綱

横浜市地区ｾﾝﾀｰ条例

子供の遊び場
管理運営を管理運営
委員会に委託しま
す。

横浜市遊び場要綱

地元管理運営委員
会に対し補助金を
支出します

横浜市広場・はらっぱ
要綱
区広場・はらっぱ補助
金交付要綱

スポーツ広場

町のはらっぱ



(様式４－１）

［ 区 ] （単位：千円）

課 係

℡

係

℡

課 係

℡

(事業目的・概要）
区庁舎・区民利用施設に関する設備の修繕に対応します。

(根拠法令等）
横浜市庁舎管理規則等

(積算内訳） （単位：千円）

区庁舎
駐車場
行政サービスコーナー
公用車
（うち税務車両）

土木事務所
車両

公会堂
地区センター等

老人福祉センター
コミュニティハウス
広場・遊び場

（ 区 － 修 ）

0
0

0

説明

0

増△減

0

0

資料は、公正・適正に作成しました 千田　満 瀧上　明子 齋藤　寛貴

合計

1,688
こどもログハウス

＜区民利用施設＞
515

1,688

0
0

課長 係長 係

担　当

小島・小木曽・本間

土木事務所

区民利用施設

10,000

161

0

財　源　内　訳

国・県 諸収入

10,000
33年度29年度

一般財源

14,724

4,000

400

事業評価
書番号 7

事業評価
書番号

一 般 財 源

10,000
10,000

平成31年度区庁舎・区民利用施設管理費事業計画書

施設区分
区庁舎・区民利用

施設修繕費

担当者： 齋藤　寛貴 800-2314

総務

800-396担当者：

土木事務所

予算調整
区庁舎

地域振興

担当者： 五十嵐 800-2532

泉

事業区分

区　分

本　年　度

増△減

本年度項目

予
算

事業費 10,474 7,500
メリット＋一般財源 10,474

メリット＋一般財源

7,500

金　額

10,000
10,000

歳出

総務課・地域振興課・土木事務所

27年度

16,044

前　年　度

泉

5,500

15,409

前年度

14,724
16,044

無

100
400

＜土木事務所関連＞

0
5,500

100

0

決
算

事業費 方針に関する決裁  種別(　　)
有:件名（）、日付（　年　月）

15,409

0

0

0

＜区庁舎等＞

0
0

5,000

500
50

0

500
50

7,500

422

500

7,500
32年度

予
算

事業費
28年度

429
322

0

10,000 10,000

0

463
161
422

5,000

10,00010,000

0
0

515

429
322
463

0 000

0

歳出

0

500

4,000
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